курганская область

мишкинский район

Новопесковский  сельсовет

Администрация Новопесковского  сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 декабря  2010 года  №  21
     с. Новые Пески

	О признании утратившим силу постановления Администрации Новопесковского сельсовета от 5 апреля 2010 года № 4 «Об установлении перечня мероприятий, на которые могут расходоваться средства самообложения граждан  Новопесковского сельсовета»

          Рассмотрев экспертное заключение Правительства Курганской области от 7 декабря 2010 года № 03-06-5289, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании ст. 35 Устава Новопесковского сельсовета Мишкинского района, Администрация  Новопесковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Новопесковского сельсовета от 5 апреля 2010 года № 4 «Об установлении перечня мероприятий, на которые могут расходоваться средства самообложения граждан  Новопесковского сельсовета» признать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу после официального обнародования на информационном стенде Администрации  Новопесковского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Новопесковского сельсовета

              Н.А. Осипов.

Исп. Колотыгина С.М.

28343

Разослано по списку (см. на обороте)